
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 3 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 14. 11. 2022 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 17:00 hod.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 3/2022/1

RO schvaluje program 3. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem. 

Hlasování: 5-0-0

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí RO bere na vědomí zprávu podanou starostou
obce.

Hlasování: 5-0-0

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 3/2022/3

RO  schvaluje  nový  Ceník  nájmu  a  služeb  spojených  s  nájmem  hrobových  míst  s  platností
od 1.12.2022

Hlasování: 5-0-0

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 3/2022/4

RO  bere  na  vědomí  zprávu  o  Posouzení  zákonnosti  návrhu  obecně  závazné  vyhlášky,  kde
Ministerstvo  vnitra  (odbor  veřejné  správy,  dozoru  a  kontroly)  konstatuje,  že  vyhláška  není
v rozporu se zákonem. Dále bere RO na vědomí výsledku příjmů a výdajů za odpadové hospodářství
(včetně odhadu) a navrhuje na rok 2023 zvýšení poplatku na 720 Kč.

Hlasování: 5-0-0

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 3/2022/5

RO bere na tuto žádost na vědomí a doporučuje ji projednat na nejbližším zasedání Zastupitelstva
obce.

Hlasování: 4-0-1

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 3/2022/6

RO schvaluje Návrh rozpočtového opatření č. 8/2022.

Hlasování: 5-0-0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 3/2022/7a

RO schvaluje sepsání nové smlouvy o dílo, která nahradí stávající smlouvu o dílo s

Pavlem Štůralou ze dne 15.10.2020

Kdy v odstavci III. této smlouvy bude upravena odměna za každou celou hodinu provozu kolového
traktoru (s přední i zadní radlicí a řetězy na všech nápravách) z 800 Kč bez DPH (neplátce DPH)
na novou výši odměny 960 Kč bez DPH (neplátce DPH).

Hlasování: 3-0-2  Úkol: Petr Tryščuk

 

Usnesení RO č. 3/2022/7b

RO schvaluje sepsání nové smlouvy o dílo, která nahradí stávající smlouvu o dílo s

Petrem Niklem ze dne 15.10.2020

Kdy v odstavci III. této smlouvy bude upravena odměna za každou celou hodinu provozu kolového
traktoru (s přední i zadní radlicí a řetězy na všech nápravách) z 800 Kč bez DPH (968 Kč s DPH)
na novou výši odměny 960 Kč bez DPH (1161,6 Kč s DPH).

Hlasování: 3-0-2  Úkol: Petr Tryščuk

 

Usnesení RO č. 3/2022/7c

RO schvaluje sepsání nové smlouvy o dílo, která nahradí stávající smlouvu o dílo s

Petrem Píchou ze dne 25.10.2021

Kdy v odstavci III. této smlouvy bude upravena odměna za každou celou hodinu provozu kolového
traktoru (se zadní radlicí a řetězy na jedné hnané nápravě) z 700 Kč bez DPH (847 Kč s DPH)
na novou výši odměny 840 Kč bez DPH (1016,4 Kč s DPH).

Hlasování: 3-0-2  Úkol: Petr Tryščuk


